THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

ĐƠN VỊ
***

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng 3 năm 2015

Kính gửi:
Ban Thường vụ Thành Đoàn và Thủ trưởng Bộ Tư lệnh Thành phố
DANH SÁCH ĐỀ XUẤT GƯƠNG ĐIỂN HÌNH
“Dân quân trẻ giỏi, tiêu biểu” năm 2015
	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chức vụ/Thời gian giữ chức vụ
	Đơn vị/Thời gian công tác
	Đảng viên
	Đoàn viên
	Tóm tắt báo cáo thành tích cá nhân

	Nam
	Nữ

	1.

	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ

	BÁO CÁO THÀNH TÍCH
 “DÂN QUÂN TỰ VỆ TRẺ GIỎI, TIÊU BIỂU”
NĂM 2015

1. Họ và tên:
 Nam, Nữ:

2. Ngày, tháng, năm sinh:
 Dân tộc:

3. Quê quán:

4. Điện thoại liên hệ (nếu có)
 Email (nếu có)

5. Chức vụ, đơn vị

6. Ngày vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh:

7. Ngày vào Đảng Cộng sản Việt Nam:

8. Thành tích trong chuyên môn, nghiệp vụ, công tác Đoàn và phong trào thanh niên:

	Stt
	Tiêu chuẩn
	Báo cáo

	1
	Là gương điển hình “Học tập và làm theo tư tưởng, tấm gương đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” ở cơ sở năm 2014

	2
	Kết quả huấn luyện, rèn luyện năm 2014 tại đơn vị đạt loại tốt trở lên

	3
	Kết quả kiểm tra Chính trị năm 2014 đạt loại khá trở lên

	4
	Mô hình, giải pháp sáng tạo, hiệu quả góp phần thực hiện tốt nhiệm vụ chính trị hoặc hoạt động phong trào thanh niên tại đơn vị, địa phương trong năm 2014

	5
	Có thời gian công tác liên tục tại cơ quan, đơn vị ít nhất 01 năm (tính đến ngày 20/12/2014).

	6
	Nếu là đảng viên: kết quả phân tích chất lượng đảng viên năm 2013 (nếu có) và 2014

	7
	Nếu là đoàn viên: kết quả phân tích chất lượng đoàn viên năm 2013 (nếu có) và 2014

	8
	Tiêu chuẩn ưu tiên (nếu có)

* Lưu ý: cá nhân phải gửi hồ sơ minh chứng đối với thành tích trong báo cáo

	Xác nhận của cấp ủy Đảng, Chỉ huy

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng 3 năm 2015
Người báo cáo

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh

(4 x 6)